
Consultas Realizadas 

Licitación 250730 - Lco741_Adquisición de
Gas SF6

Consulta 1 - Item 2 Gas SF6

Consulta 2 - Item 3 Acetileno

Consulta 3 - Item 2 Gas SF6 Plazo de Entrega

Consulta Fecha de Consulta 29-08-2013

La capacidad de los cilindros son de 50 kg de Gas SF6, favor aclarar ya que la cantidad solicitada es de 220 kg. Favor
aclarar cuanto debe ser la cantidad 200 o 250 kg.

Respuesta Fecha de Respuesta

Favor de remitirse a la Adenda 1

Consulta Fecha de Consulta 29-08-2013

favor aclarar la medida de unidad de este producto es por Kg y no por m3

Respuesta Fecha de Respuesta

Favor de remitirse a la Adenda 1

Consulta Fecha de Consulta 30-08-2013

Solicitamos que el plazo de entrega de este producto sea de 120 dias, ya que el mismo es un Gas muy poco Importado y
tiene sus proceso de produccion e importacion que dificultaria poder cumplir en 90 dias.

Respuesta Fecha de Respuesta

Remitirse a lo indicado en la Sección III del Pliego de Bases y Condiciones.
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